吸収分割公告

東京都港区新橋六丁目 1番 11号

株式会社ユニカフェ

代表取締役 郷出 克之

株主及び債権者各位

 当社(甲)は、吸収分割してユーシーシー上島珈琲株式会社(乙、住所：神戸市中央区多聞通五

丁目一番六号)の Keurig Dr Pepper Inc.又はその関連会社が有する知的財産を使用して、乙又

はその子会社であるキューリグ・エフイー株式会社を通じて実施している一杯抽出事業に関す

る事業に関する権利義務を承継し、乙はそれを承継させることにいたしました。

 この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下さい。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済。

（乙）下記のとおり。

貸借対照表の要旨  (平成 29年 12月 31日現在)      (単位：百万円)

資産の部 負債及び純資産の部

流動資産

固定資産

29,743

24,893

流動負債

 賞与引当金

 役員賞与引当金

固定負債

 退職給付引当金

 役員退職慰労引当金

 子会社等事業損失引当金

39,014

429

20

5,804

679

117

752

負債合計 44,819

株主資本

 資本金

 資本剰余金

  資本準備金

  その他資本剰余金

 利益剰余金

  その他利益剰余金

  (うち当期純利益)

評価・換算差額等

 繰延ヘッジ損益

9,624

1,000

774

250

524

7,849

7,849

(5,693)

193

193

純資産合計 9,817

資産合計 54,636 負債・純資産合計 54,636

平成 30年 11月 26日

以 上